P R O T O K Ó Ł   Nr  3/ 07
z  posiedzenia doraźnej Komisji  Statutowej Rady

Miejskiej  w  Śremie   odbytego  w   dniu

16 stycznia 2007 r. w  sali   nr  13  Urzędu

Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1


Członkowie Komisji obecni wg listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu Komisji- wszyscy obecni.


Zawiadomienia o posiedzeniu komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Przedstawienie i omówienie dalszych zmian statutowych.

2. Sprawy bieżące Komisji.
Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził  Piotr Mulkowski –Przewodniczący Komisji. Na wstępie posiedzenia powitał gości oraz członków komisji. Stwierdził, że na sali jest obecnych 7 członków komisji,  komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

         Następnie  przedstawił powyższy porządek obrad, do którego członko-wie komisji nie zgłosili  uwag.

Ad. 1 / 

Piotr Mulkowski - Przewodniczący Komisji wskazał na konieczność, potrzebę wprowadzenia zmian w Statucie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do protokołu.

Do zgłoszonych propozycji przygotowanych przez Przewodniczącego Komisji, w wyniku dyskusji zostały wprowadzone zmiany w niektórych zapisach -korekta, która została naniesiona na pierwotny dokument stanowiący załącznik nr 3 do protokołu komisji. 
Ad. 2 /  Sprawy bieżące Komisji 

  Ustalono, że naniesione zmiany zostaną przedłożone Radcy Prawnemu Urzędu celem zaopiniowania pod względem prawnym, oraz Przewodniczący Komisji przeprowadzi rozmowę z Radcą Prawnym Urzędu oraz Sekretarzem Gminy w sprawach, które zostały określone w propozycjach zmian jako sprawy do wyjaśnienia, w celu przygotowania kolejnego posiedzenia komisji. Wspomniał, że na kolejne posiedzenie Komisji zaprosi Panią M. Juniewicz - Radcę Prawnego Urzędu oraz H.Brukarczyk - Sekretarza Gminy i Burmistrza Śremu.

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień ok. 24 stycznia 2007 r. godz. 16.00.

   Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji, zamykając obrady o godz. 17.10 podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu komisji .

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono.

Protokółowała 
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